
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 
Centrala tel.: 71 326 13 25 
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 
 

 

 

Wrocław, dnia  23.11.2023r. 
 

Dotyczy: PN 84/23 – dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego 
oraz mleka modyfikowane wraz z osprzętem 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019r. Prawo zamo wien  
publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605, zwana w dalszej częs ci ustawą PZP), 

 Zamawiający informuje, z e w postępowaniu nr PN 84/23, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta Wykonawcy w zakresie: 

Kryterium wyboru ofert: Oferowana cena brutto –100% 

Dla zadania nr 1: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę  
VYGON POLSKA SP. Z O.O. ,03-905 Warszawa, UL. Francuska 39/6 z ceną  
44 733,60 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
Dla zadania nr 2: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie oferty. 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę VYGON POLSKA SP. Z O.O. ,03-905 Warszawa, 
 ul. Francuska 39/6 z ceną 70 470,00 zł  brutto  
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
2. Oferta odrzucona: 

Oferta złożona przez Wykonawcę MEDICA Sp. J. J. Chodacki, A. Misztal 
ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin  z ceną 21 924,00 zł  brutto  
 
Dla zadania nr 3: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie oferty. 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę VYGON POLSKA SP. Z O.O. ,03-905 Warszawa, UL. 

Francuska 39/6 z ceną  12 510,72 zł brutto 



 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 
Centrala tel.: 71 326 13 25 
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 
 

 

 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena  100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
2. Oferta złoz ona przez Wykonawcę Lubmedical Sp. o.o. Sp.K.  ul. A. Walentynowicz 34, 
20-328 Lublin z ceną 18 316,80 zł  brutto otrzymała: 
68,31 pkt w kryterium oceny ofert cena 100pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 68,31 pkt. 
 
Dla zadania nr 4: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę. 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę BIALMED Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa z ceną 16 330,00 zł brutto. 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
Dla zadania nr 5: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę. 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę BAXTER Sp. z o.o. ,ul. Kruczkowskiego  8, 00-380 

Warszawa z ceną 53 460,00 zł brutto.   

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
Dla zadania nr 6: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 7: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 8: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 9: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 10: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 11: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 12: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
 
Dla zadania nr 13: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie oferty. 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę BIALMED Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa z ceną 666,66 zł  brutto  
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 



 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 
Centrala tel.: 71 326 13 25 
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 
 

 

 

 
2. Oferta złożona przez Wykonawcę ZARYS International Group Sp. z o.o.,  ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze z ceną 1 038,12 zł  brutto otrzymała: 
64,22 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 64,22 pkt. 
 
Dla zadania nr 14: 
Dla tego zadania  złoz ono dwie oferty. 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę ZARYS International Group Sp. z o.o.,  ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze z ceną 6 091,20 zł  brutto  
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
2. Oferta złożona przez Wykonawcę BIALMED Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa  z ceną 9 201,60 zł  brutto otrzymała: 
66,20 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 66,20 pkt. 
 
Dla zadania nr 15: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 16: uniewaz nienie z dnia 31.10.2023r – nie złoz ono z adnej oferty 
Dla zadania nr 17: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę SUN-MED. S.C., ul. Franciszkan ska 104/112, 91-845 
Ło dz    z ceną 6 242,40 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
Dla zadania nr 18: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę SUN-MED. S.C., ul. Franciszkan ska 104/112,  
91-845 Ło dz   z ceną 529,20 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
Dla zadania nr 19: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę KIKGEL Sp. z o.o. ,ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd      



 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 
Centrala tel.: 71 326 13 25 
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 
 

 

 

z ceną 345,60  zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena  100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
Dla zadania nr 20: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę . 

1. Oferta złożona przez Wykonawcę MEDICA Sp. J. J. Chodacki, A. Misztal, ul. 
Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin  z ceną 324,00 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena  100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
Dla zadania nr 21: 
Dla tego zadania  złoz ono jedną ofertę . 

1. Oferta złoz ona przez Wykonawcę VYGON POLSKA SP. Z O.O. ,03-905 Warszawa, ul. 
Francuska 39/6 z ceną 1 944,00 zł brutto. 
Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała: 
100 pkt w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 
Łączna ilos c  otrzymanych przez ofertę punkto w wynosi 100 pkt. 
 
 
 
 
Sporządziła: Barbara Wro bel 


		2023-11-23T08:40:41+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




